UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

          Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tư pháp,

-Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Công ty Cổ phần xe khách Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 523/SKHĐT-TĐ ngày 25/01/2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần xe

khách Thanh Hóa tại văn bản số 01/CV-CTXK ngày 05/01/2021 (có gửi kèm

theo văn bản này). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng rà soát, chuẩn bị nội dung,

tài liệu để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh tại hội nghị gần nhất.

2. Các Sở: Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính; UBND thành

phố Thanh Hoá nghiên cứu Công văn số 523/SKHĐT-TĐ ngày 25/01/2021 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công văn số 4524/SXD-QLN ngày 23/7/2021 của Sở

Xây dựng (gửi kèm theo) để tham gia ý kiến tại hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld53)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v giao rà soát, giải quyết

vướng mắc về trình tự, thủ tục

công nhận chủ đầu tư dự án nhà ở

Khu dân cư thuộc Khu đô thị

Nam cầu Hạc, TP. Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-31T08:54:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T09:18:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T09:18:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T10:51:09+0700